
 

 

 

 

COMUNE DI VILLAFRANCA SICULA 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 

Elenco Determine Ufficio Tecnico 

FEBBRAIO 2015 

N. Atto  Data atto Titolo atto 
Data Inizio 

Pubblicazione 

Data fine 

Pubblicazione 

7 23-01-2015 

Approvazione preventivo per procedura negoziata ai 

sensi dell'art. 125, comma 11 del D.Lgs. n. 163/2006 

per pubblicazione avviso bando di gara per 

riqualificazione urbana integrata con la 

trasformazione del centro diurno a centro di servizi di 

rango sovra comunale e la sistemazione dell’area a 

margine del centro storico e della villa comunale- 

03-02-2015 18-02-2015 

8 23-01-2015 

Impegno somme per pubblicazione della gara GURS, 

per il pagamento del contributo dovuto all'A.V.C.P. e 

quotidiani di lavori di riqualificazione urbana 

integrata con la trasformazione del centro diurno a 

centro di servizi di rango sovra-comunale e la 

sistemazione dell’area a margine del centro storico e 

della villa comunale. 

03-02-2015 18-02-2015 

10 04-02-2015 

Liquidazione fattura n. 66 del 3-12-2014 per 

sorveglianza sanitaria prevista dal D.Lgs. n. 81/2008 e 

s.m.i. anno 2014 

09-02-2015 24-02-2015 

11 04-02-2015 

Pagamento fattura n. 91 per il mese di Novembre 

2014 - SO.GE.I.R. Gestione Impianti Smaltimento 

S.p.a.- 

09-02-2015     24-09-2015 

14 13-02-2015 

Liquidazione acconto fattura per acquisto carburante 

per gli automezzi comunali per il mese di Gennaio 

2015 alla ditta Radosta Carburanti- CIG.: ZD9112C27D 

13-02-2015 28-02-2015 

12  11-02-2015 Liquidazione fatture per canone noleggio 26-02-2015 13-03-2015 

javascript:tableOrdering('numero_atto','desc','');


 

fotocopiatrice- 

13 11-02-2015 

Liquidazione fattura n. 24 del 14-08-2014 alla ditta 

Trizzino Ninfa per la fornitura di materiale per 

disinfestazione e derattizzazione- 

26-02-2015 13-03-2015 

15 25-02-2015 Acquisto software per servizi cimiteriali- 27-02-2015 14-03-2015 

16 25-02-2015 
Regolarizzazione e liquidazione lavoro straordinario ai 

dipendenti Cannella Vincenzo e D'Anna Ignazio 
     27-02-2015 14-03.-2015 


